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Limingan Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite: Digitaalinen Vilho 
Lampi - näyttely sekä projisointiesitys Liminkaan Oulu2026 -vuoden ajaksi, 
sekä sähköisten infonäyttöjen käyttöönotto 
 
Vuonna 2018 esitimme valtuustoaloitteen sähköisten infonäyttöjen 
käyttöönotosta Limingan keskeisille paikoille: kouluihin, kauppoihin sekä 
kirjastoon. Näiden infonäyttöjen kautta olisi mahdollista tiedottaa 
kuntalaisia tärkeistä tapahtumista, kuten kulttuuritapahtumista, 
liikuntavuoroista ja myös muista tärkeistä kunnallisista uutisista. 
Valitettavasti infonäyttöjen hankinnassa ei olla päästy vielä puusta pitkään, 
mutta nyt esitämmekin, että tämä hanke viimein käynnistettäisiin. 
Infonäytöt eivät olisi vain tiedotuskanava, vaan ne voisivat myös toimia 
alustana digitaaliselle Vilho Lampi - näyttelylle. Kuntalaiset voisivat nauttia 
sekä tärkeistä tiedotteista, että kulttuurista yhdellä silmäyksellä!  
 
Limingan kunnan monipuolinen kulttuuriperintö ansaitsee näkyvyyttä, ja 
edesmenneen taiteilija Vilho Lammen elämäntyön tuominen esille on mitä 
sopivin tapa juhlistaa Liminkaa Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoden 
aikana. Kuten aiemmassa aloitteessamme esitimme, haluamme Kunnan 
edistävän Vilho Lammen taiteen tunnettavuutta, mutta nyt esitämmekin 
uudenlaista ja nykyaikaisempaa lähestymiskulmaa, joka toisi Lammen 
teokset entistäkin lähemmäksi kuntalaisia ilman että muuhun käyttöön 
suunniteltuja tiloja tarvitsisi muuntaa väliaikaisesti taidegallerioiksi. 
 
Ehdotamme seuraavia toimenpiteitä:  
 
1. Digitaalinen Vilho Lampi -näyttely: Otetaan käyttöön Lakeustalon ja 
kunnan muiden keskeisten paikkojen sähköiset infonäytöt, joissa voitaisiin 
esitellä Vilho Lammen taidetta digitaalisessa muodossa. Tämä 
mahdollistaisi Lammen taiteen jatkuvan näkyvyyden kuntalaisten arjessa – 
liikkuessaan kauppojen, kirjaston ja muiden julkisten paikkojen välillä he 
voisivat tutustua teoksiin. Näytöt voisivat sisältää myös lyhyitä tietoja 
Lammen elämästä ja taiteesta. Näin Lammen tuotanto tulisi jokaisen 
liminkalaisen ulottuville helposti ja vaivattomasti.  
 
2. Projektiot lakeustalon julkisivuun: Lisäksi esitämme, että Vilho Lammen 
taideteoksia projisoitaisiin lakeustalon julkisivuun iltaisin ja pimeän aikaan. 
Tämä taiteellinen valo- ja projisointishow olisi paitsi kunnianosoitus 
Lammelle, myös visuaalisesti vaikuttava tapahtuma joka tekisi Limingan 
kunnasta pimeän vuodenajan vetonaulan. Mikä olisikaan parempi tapa 
kääntää katseet Liminkaan kuin iltalenkillä vastaan tuleva Lammen taidetta 
esittävä lakeustalon julkisivu – taide ei ole koskaan ollut näin lähellä!  
 
Esityksemme on toteutettavissa kustannustehokkaasti ja modernisti, 
hyödyntäen hankittavia infonäyttöjä sekä jo olemassa olevia digitaalisia 
ratkaisuja. Tavoitteena on tarjota kaikkien kuntalaisten helposti 
lähestyttävä, interaktiivinen ja osallistava taidekokemus, joka toisi taiteen 
jokapäiväiseksi osaksi Limingan elämää.  
Ja kuten Vilho Lampi itse totesi: ”Lakeus kohottaa, mutta se myös 
musertaa.” Meidän tehtävämme on varmistaa, että Lammen taide kohottaa 
meitä kaikkia – ilman että tekniset ratkaisut musertavat budjettiamme! 



Vastauksessa tähän Valtuustoaloitteeseen olisi hyvä saada hankkeen 
kustannusarvio valtuuston tulevia päätöksiä varten sekä selvittää, olisiko 
tälle hankkeelle mahdollista saada ulkopuolista rahoitusta taikka tukea.  
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Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Valmistelija Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Janne Nevala, p. 050 318 2048, 

janne.nevala@liminka.fi  
 
 
 Kaksi erillistä kohtaa sisältävässä aloitteessa tuodaan ansiokkaasti esille 

Vilho Lammen merkitys liminkalaiseen kulttuuriperintöön.  
 
 Aloitteen ensimmäisessä kohdassa ehdotetaan kunnassa sijaitsevien 

infonäyttöjen hyödyntämistä Vilho Lammen taulujen esittelyyn. Tällöin ne 
olisivat kaikkien kuntalaisten nähtävillä. Ajatus on hyvä, mutta infotaulut on 
ensisijaisesti tarkoitettu kunnan, yhdistysten ja yritysten viestintään ja 
niiden valjastaminen Lammen taiteen esittelyyn voi olla haasteellista. 
Lisäksi voi olla niin, että näyttöjen tarkkuus ei riitä taulujen esittämiseen. 

 
 Mikäli tekniikka mahdollistaa taulujen esittämisen, yksi mahdollisuus voisi 

olla esitellä Lammen taidetta tiettyinä aikoina, esimerkiksi hänen 
syntymäkuukautenaan heinäkuussa. 

 
 Aloitteen toisessa kohdassa ehdotetaan Vilho Lammen taideteosten 

projisointia Lakeustalon julkisivuun. Ehdotus on hyvä ja tällaista toteutusta 
on jo suunniteltu yhteistyössä OAMK:n ja Limingan Taidekoulun kanssa. 
Ulkotilojen olosuhteet kestävän projektorin hinta kotelointeineen on n. 8 
000 € - 20 000 €, riippuen projektorien ominaisuuksista.  

  
 Palkkiot taidemaalausten käsittelystä esitettävään muotoon ja näytöksen 

tekninen toteutus maksavat maksimissaan 10 000 €. Lisäksi kuluja voi tulla 
käyttölupien hankinnasta muihin kuin kunnan omistamiin tauluihin, mikäli 
sellaisia halutaan esittää. 

  
 Projektorien hankinta mahdollistaisi jatkossa valotaiteen hyödyntämisen 

muissakin kohteissamme. Kulttuuripääkaupunkivuoden 2026 jälkeen on 
vuorossa heti Limingan 550-vuotisjuhlavuosi ja projektorihankinta 
mahdollistaisi osaltaan kunnan strategiassa mainitun merkkihenkilöiden 
tarinallistamisen ja kunnan rakennusperinteen esille tuomisen. 

 
 Aloitteen vastauksena esitetään, että aloitetta Lammen taulujen 

projisoinnista ja installaatioiden tilaamisesta pidetään kannatettavana ja 

mailto:janne.nevala@liminka.fi


niiden toteuttamiseen tullaan esittämään määrärahaa vuoden 2026 
talousarvioin valmistelun yhteydessä.  

  
    
Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy valtuustoaloitteeseen annetun vastauksen ja 

antaa sen edelleen valtuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
 


